những thứ có thể gây ra huyết áp cao của bạn. Thay thế thịt đỏ bởi các thực phẩm ít béo như

cá hồi và cá mòi cũng có thể giúp bạn duy trì một trọng lượng khỏe mạnh.

Nguồn: http://hahoidon.vn/vi-vn/thong-tin-y-hoc/10-thuc-pham-giup-chong-lai-tang-huyet-ap

Sao lục: Nam Phong

Ngày 13/10/4893 – Giáp Ngọ (5/11/2014)

http://hahoidon.vn/vi-vn/thong-tin-y-hoc/10-thuc-pham-giup-chong-lai-tang-huyet-ap